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 THỬ NGHIỆM TÍNH NĂNG  
KĨ THUẬT CỦA MÁY 

I.  SẢN PHẨM MẪU THỬ NGHIỆM  
- Tên sản phẩm :……………………………… Kí hiệu : ……………………………… 

- Đơn vị chế tạo : ……………………………………………………………………… 

II.  NỘI DUNG THỬ NGHIỆM  
- Nội dung :…...…………………………………………………………………………….. 

- Phương pháp thử nghiệm :...……………………………………………………………… 

- Địa điểm thử : ……………………………… Thời gian thử : ………………………….. 

- Dụng cụ thử  : ..…………………………………………………………………………… 

III. KẾT QUẢ ĐO  

No Thông số hoặc yêu cầu Kết quả 

1   

2   

3   

4   

5   
 

IV.  NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ 
.…………..…………………………………………………………………………… 

.…………..…………………………………………………………………………… 

.…………..…………………………………………………………………………… 

.…………..…………………………………………………………………………… 

.…………..…………………………………………………………………………… 

 
        Hà nội, ngày…   tháng…  năm…… 

         Đại diện nhóm thử 
Người thực hiện  

         ………………. 

……………….. 

……………….. 

NGƯỜI LẬP 
 
 
 
 
Họ và tên:  
Chức danh:  
Ngày      tháng      năm 20... 

NGƯỜI KIỂM TRA 
 
 
 
 
Họ và tên:  
Chức danh:  
Ngày      tháng      năm 20... 

NGƯỜI PHÊ DUYỆT 
 
 
 
 
Họ và tên:  
Chức danh:  
Ngày      tháng      năm 20... 
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